ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023

O Pregoeiro e a equipe de apoio da Câmara Municipal de Boquim, torna público, para conhecimento de
todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informaçõesaseguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO PARA FORNECER SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO,
LICENÇA DE USO, SUPORTE E HOSPEDAGEM MENSAL DE UM CONJUNTO DE
SISTEMAS E APLICATIVOS INTEGRADOS.

DATARECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/07/2023, (dezoito de Julho de dois mil evinte e três).
As 08:30 LOCAL; Setor de Licitação-CÂMARA DE VEREADORES de Boquim-SE.: Rua Terêncio de
Carvalho, nº 345 Centro Boquim-SE, Cep: 49360-000. UO: CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM
AÇÃO: 2001-MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL CLASSIFICAÇAO ECONOMICA:
3390400000 -SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA
JURÍDICA SUBELEMENTO DE DESPESA: 01 - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARE
FR: 15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.PARECER JURÍDICO: 33/2023
BASE LEGAL: Lei nº 10.520, de 17/07/2002 regulamentada pelo Decreto Municipal n° 189 de 24 de
julho de 2017, com aplicação subsidiariada Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Complementar nº 123/2006,
com as modificações introduzidaspelo 147/2014.

O Edital e informações complementares encontra-se à disposição dos interessados na sede da Câmara
Municipal de Vereadores (das 08:00 as 13h), E-mail: camaraboquim@hotmail.com e no portal da
Transparência: https//camaraboquim.se.gov.br/. ou no telefone: 3645-1558.

Boquim – SE, 05 de Julho de 2023

WASHINGTON MENEZES SILVA

Pregoeiro

mailto:camaraboquim@hotmail.com